
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/328/20 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. 

U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala 

co następuje: 

§ 1.  Zmienia się budżet gminy w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

756  

 
Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem 

-4 005,00   

 75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

-4 005,00   

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -4 005,00   

758  
 

Różne rozliczenia -59 607,00   

 75801 
 

Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. -59 607,00   

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa -59 607,00   

801  
 

Oświata i wychowanie -924,00   

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -341,00   

  
2030 

Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań bież. -341,00   

 80104  Przedszkola -583,00   

  
2030 

Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań bież. -583,00   

852  
 

Pomoc społeczna 64 536,00   

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 536,00   

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 683,00   

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów 22 853,00   

    0,00   

    Razem 0,00  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 maja 2020 r.

Poz. 2053



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2053


		2020-05-07T12:13:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




